（参考様式）
宣誓書

年　　月　　日

岐阜県知事　江崎　禎英　様
住　所
　○○○
　　　　　代表理事組合長　〇〇　〇〇　印

　いずれの採捕者も、下記のとおり漁業者としての適格性を有し、申請内容は事実に相違ないので、よろしくお取り計らい願います。

記

　１　適格性
　　　正組合員である○○他〇名は、当漁業協同組合の事業運営に対して協力的であり、遵法の精神のある者である。また、岐阜県漁業調整規則第１０条第１項第１号から第５号までに掲げる以下のいずれにも該当しない者である。
（１）漁業又は労働に関する法令を遵守せず、かつ、引き続き遵守することが見込まれない者であること
（２）暴力団員等であること
（３）法人であって、その役員又は漁業法施行令（昭和２５年政令第３０号）で定める使用人のうちに前２号のいずれかに該当する者があるものであること
（４）暴力団員等がその事業活動を支配する者であること
（５）届け出る船舶等が知事の定める基準を満たさないこと

　２　申請内容
　　　申請内容は、関係法令に適合しており、事実に相違ない。